
COMUNE DI MELISSA 
PROVINCIA DI CROTONE   

 
 

 
DETERMINAZIONE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

N. 36 DEL 18-03-2024 
 

Oggetto: CARNEVALE MELISSESE 2024 - LIQUIDAZIONE LO MONACO 
 
L'anno  duemilaventiquattro, addì  diciotto del mese di marzo,  
 

IL RESPONSABILE 
 adotta la seguente determinazione:  

PREMESSO CHE 
 con decreto del Sindaco n. 08/2019 in data 01.07.2019, è stata attribuita al 

sottoscritto la responsabilità della I° Area Amministrativa/affari generali e 
servizi demografici; 

 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 10/2024, esecutiva, è stato 
approvato il Bilancio di previsione per l’esercizio 2024/2026; 

 con delibera di G.C. n. 11/2024 è stato approvato il programma delle 
manifestazioni relative al “Carnevale Melissese” – anno 2024 demandando al 
competente responsabile l’acquisto dei beni e servizi per la buona riuscita 
delle stesse; 

 con precedente determinazione  n. 16/2024 sono state impegnate le somme 
per l’acquisto di beni e servizi per la buona riuscita delle suddette 
manifestazioni; 

 questo ente ha  domandato e concordato con il sig. Lo Monaco Alessandro 
nato a Cirò Marina il 10/12/1985 ed ivi residente alla Via Campobasso n. 1 ( 
C.F. LMNLSN85T10C726S), il servizio di intrattenimento per la serata del 13 
febbraio 2024 al costo di € 250,00 (oneri vari inclusi): 
 
VISTA la  nota n. 1/2024 del 29.02.2024 dell’importo complessivo di € 250,00;  
 
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione; 

    
D E T E R M I N A 

Per le motivazioni di cui in narrativa  
 

1. Di liquidare e pagare  in favore il sig. Lo Monaco Alessandro nato a Cirò 
Marina il 10/12/1985 ed ivi residente alla Via Campobasso n. 1 ( C.F. 
LMNLSN85T10C726S),  la somma complessiva di €. 250,00 a saldo della 
fornitura dei servizi di cui alla nota in narrativa; 

2. Di imputare la somma di €. 250,00 per come segue: 
 € 250,00 sul Capitolo 1810 del bilancio di esercizio 2024, giusta 

precedente determinazione n. 16/2024 – CIG B0442BCBDF; 
3. di dare atto che: 

 il Responsabile Unico del Procedimento è il sottoscritto; 



Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.36 del 18-03-2024 COMUNE DI MELISSA 
 

Pag. 2 

 il presente provvedimento  non è rilevante ai fini della pubblicazione 
sulla rete internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

 avverso  il  presente  provvedimento  è  ammesso  ricorso: 
   giurisdizionale  al  T.A.R.  di Catanzaro ai  sensi  del D.  Lgs. 
104/2010 e  ss.mm  entro il  termine  di sessanta  giorni  dalla  
data  di  scadenza  del  termine  di  pubblicazione; 

 straordinario  al  Presidente  della Repubblica per i motivi di 
legittimità entro 120 giorni decorrenti dal medesimo termine di cui 
sopra ai sensi dell’articolo 8 del D.P.R. 24.1.1971, n. 1199 

4. di trasmettere copia del presente provvedimento: 
 all’Ufficio albo per la pubblicazione all’Albo Pretorio e l’inserimento nella 

raccolta generale; 
 all’Ufficio Ragioneria per l’apposizione del visto contabile e per 

l’emissione del relativo mandato di pagamento con accredito su conto 
iban IT44B076010440000009599404. 

 
 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge.  
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

AMMINISTRATIVA 
 F.to  Bevilacqua Domenico 

____________________________________ 
 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

Attesta 
Che la presente determinazione risulta regolare dal punto di vista tecnico. 
Lì  18-03-2024 
 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 F.to  Bevilacqua Domenico 

____________________________________ 
 

___________________________________________________________________ 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA E CONTABILE 
Riscontrata la regolarità contabile della presente determinazione, attesta la copertura 
finanziaria ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs n. 267/2000.  
Lì  03-04-2024 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA  
 F.to Dott. Scarpino Vincenzo 

____________________________________ 
 
___________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio 
per 15 giorni consecutivi dal 04-04-2024 al 19-04-2024 



Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.36 del 18-03-2024 COMUNE DI MELISSA 
 

Pag. 3 

Lì  04-04-2024 
 
 IL RESPONSABILE PUBBLICAZIONI 
 F.to  Decarlo Eugenia Graziella 

_______________________________ 
 

 
 
Copia conforme all’originale. 
Lì  04-04-2024 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

AMMINISTRATIVA 
  Bevilacqua Domenico 
 


